Prefeitura Municipal de Assis

Pago Municipal Profa. *Judith de Qliveira Garcez”

Gabinete do Prefeito

Assis, 16 dezembro, 2013.

Oficio Gab. N° 1698/2013
Assunto: Em atencdo ao Requerimento n°® 1354, de autoria do
Nobre Vereador Valmir Dionizio - Sargento Valmir

Senhor Presidente

Em atendimento ao Requerimento supra em que nos sdo
solicitadas informagdes sobre emendas ao orgamento da Unido apresentadas por
Parlamentares e destinadas ao municipio de Assis, ap6s consulta a Secretaria
Municipal de Governo e Administragdo, cumpre-nos encaminhar em anexo a

relatério indicado as emendas parlamentares em 2013.

Colocando-nos a inteira disposicdo dessa Egrégia Cémara
Municipal para maiores esclarecimentos, aproveitamos a oportunidade para

renovar nossos votos de elevada estima e consideragdo.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

VEREADOR EDUARDO DE CAMARGO NETO

DD. Presidente da Camara Municipal de Assis

Com vistas ao Nobre Vereador Valmir Dionizio - Sargento Valmir
Camara Municipal de Assis

NESTA

Avenida Rui Barbosa, n° 926, CEP 19814-000 - ASSIS — SP - Fone/Fax: (18) 3302-3300
abinetepma®@assis.sp.gov.br
“Feliz a Nagdo cuic Deus é o Senhor”
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CONVENIOS POR ESTADO/MUNICIPIO

UF:
Municipio:
Perfodo:

sP
ASSIS

01/01/1996 2 09/12/2013
Total conveniade com o Municiplo: R% 19.745,733,19

Selecione a(a) "Nimer" para obter o detalhamento do valor

671873

750254

773295

751661

776599

765974
773663

781392

730756

762995

773666

744783

720849

710044

757851

CONSTRUCAD DA PEC MODELD 3000 M2 (Sc-,{ﬁ(,&)

AQUISICAQ DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAQ
ESPECIALIZADA EM SAUDE.

Aquisicao de equipaments & material permanente
para unidade de atencao especializada em saude.

Ampliacao da Unidade de Saude da Famliia Vila c;:;rla

eCOHABIV D J0¢e Chuatl
ESTRUTURACAQ DA REDE DE SERVICOS DE
PROTECAQ SOCIAL ESPECIAL AQUISICAO DE 03
VEICULOS E EQUIPAMENTOS PA| CREAS E PARA
UNIDADES DE ACOLHIMENTO 5&,6(‘»&
Aguisicao de equlpamento e materlal permadente
para unidade de atencao especializada em saude.
Aquisicao de material de consumo para unidade de
atencac especlalizada em saude.

Aquisicac de equipamento e material permanente
para unidade de atencao especializada em saude,

Aquisicao de equipamentos para operacionalizacas
das unidades de triagem e Aquisicac de caminhoes e
outros velculos para coleta seletiva:

Aquislcao de eguipamento & material permanente
para unldade de atencao especializada em saude.
Aquisicao de equipamento e material permanente
para unidade de atencao especializada em saude.
AQUISICAQ DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAQ
ESPECIALIZADA EM SAUDE

AMPLTIACAQ DE PREDIO PARA ABRIGAR A UNIDADE
DE SAUDE DA FAMILIA DA VILA PROGRESSO, NO
MUNICIPIO DE ASSISD. VALTER 1 rosH)

Remaodelacao de trecho da Avenida Rul Barbosa no

Municipio de Assis. Ty :)’oﬂ-él Ny MGLULY
Manutencao de Unidade de Saude

MINISTERIO DA
CULTURA

MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE
MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DO

DESENV, SOCIAL E

COMBATE A FOME

MINISTERIO DA
SAUDE
MINISTERIO DA
SAUDE
MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE
MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIQ DA
SAUDE

MINISTERIO DAS
CIDADES
MINISTERIO DA
SAUDE

Partitipa

Sarvicos

Legisiacvo

Canats

Imprmir *

Caso queira outra dassificacdo, dique no titulo da caluna correspondente

ASSIS PREFEITURA
MUNICIPAL DE

SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE ASSIS

SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE ASSIS
ASSIS PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ASSIS PREFEITURA
MUNICIPAL DE

SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE ASSIS
SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE ASSIS
SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE ASSIS
COOPERATIVA DE
CATADORES DE
MATERIAIS RECICLAVEIS
DE ASSI5 E

SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE ASSIS
SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE ASSIS

SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE ASSIS

ASS5IS PREFEITURA
MUNICIFAL DE

ASSIS PREFEITURA
MUNICIPAL DE

SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE ASSIS

606.000,00
139.741,00

77.440,00
200.000,00

250.000,00

195.789,00
88.594,00
250.000,00

190.987,00

250.000,00

200.000,00

118.283,00

250.000,00

98.200,00

150.322,00

23/10/2013

27/08/2013

16/08/2013

31/07/2013

17/07/2013

24/06/2013
24/05/2013

24/06/2013

11/06/2013

04/04/2013

13/03/2013

14/02/2013

01/02/2013

30/01/2013
05/12/2012

zuo.ssci,ﬁo
139.741,00

77.440,00
200.000,00

250.000,00

195.789,00
88,594,00
250.000,00

190.987,00

250.000,00

200.000,00

118.283,00

250.000,00

6.500,84

150.322,00
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CONVENIOS POR ESTADG/ MUNICIPID

UF:
Municipio:
Periodo:

SP
ASSIS

01/01/1896 a 09/12/2013
Total convenlado com o Municipio: R$ 19.748.733,19

Seleclone o(a) "Nimero" para obter o detalhamento do valor

Aquisican de equiparnento e material permanente

MINISTERIC DA

imptimir .

Caso queira outra dassificagdo, digue no titulo da coluna correspondente

SANTA CASA DE

29/11/2012

759520 para unidade de atencap especlalizada em saude, SAUDE MISERICORDIA DE ASSIS 200.000,00 200.000,00
Aquisicao de equipamento e material permanente MINISTERIQ DA SANTA CASA DE

TROID Sl unidnds:de Ahercas tepas e saude.  SAUDE MISERICORDIA DE ASSIS 196.631.00  29/11/2012  196.631,00
Aquisicae de Equipamento e Material Permanente MINISTERIO DA SANTA CASA DE

PSAAD ara Unidade de Alehes Especiaiizada em Saude.  SAUDE MISERICORDIA DE ASSIS 143.336,00  19/10/2012  143.336,00

749901  Aquisicao de produtos medicos de use unico, ;“'\"L"fosg ERIO DA ﬁ?ggixgéﬁéx?fos R 91.402,00  02/10/2012 91.402,00
Construcao de 5 {cinco)Academias ao Ar Livre no MINISTERIO DO ASSIS PREFEITURA

715293 Minicipio de Assis D Ricarp0 RERZDIN ESPORTE MUNICIPAL DE 146.250,00  14/09/2012 92.040.00
RECAPEAMENTO ASFALTICO DA AV D ANTONIO NO

607303 TRECHO ENTRE RUASELIAS MACHADO DE PADUA £ il ;ﬁf&g;ﬁf_”g‘g""‘ 97.500,00  13/09/2012 78.000,00
PROF DONA CANDINHA D . paulo LivA
Santa Casa de Misericordia de Assis tem como
objetivo a aquisicao de materials de consumo MINISTERIO DA SANTA CASA DE

FASIES  aspialar, com Vieths o mariy atendimento dos  SAUDE MISERICORDIA DE ASSIS 13810000  02/08/2012  138.100,00
usuarios do Sistema Unico de Saude.
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL

750255  PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAQ e fa?gg::ggggxaEDE — 89.817,00  25/06/2012 89.817,00
ESPECIALIZADA EM SAUDE,
Aquisicao de Equipamentos e Materials Permanentes

748673 para Estruturacao de Unidades Especializadas em  JIVISTERIO DA el L - 38.633,00 15052012  38.633,00
Saude.
AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL

750276 PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENCAQ g'ﬂ‘,lgg FRICIDA a‘;‘;’g&gaggﬁ%E o 140.817,04  22/02/2012  140.817,04
ESPECIALIZADA EM SAUDE. v
O OBIETO DESTE CONVENIO E AQUISICAO DE
VEICULO AUTOMOTOR, ZERO QUILOMETRO, COM

664846  ESPECIFICACOES PARA TRANSPORTE ESCOLAR, E’ét‘g:gig’ DA azﬁig I:RAELFEIETURA 196.020,00 15032011 196.020,00
POR MEIO DE APOIO FINANCEIRO, NO .MBITO DO
PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA.

"ROGRAMA CAMINHO DA ESCQLA
MINISTERIO DA ASSIS PREFEITURA

618557  AMPLIACAO DE UNIDADE BASICA DE SAUDE el N ceEn , g&n_.gclnboa 140172011 40.000,00 s
AQUISICAO DE VEICULO AUTOMOTOR, ZERO T JutE edvanlng (ARDOGO
QUILOMETRO, COM ESPECIFICACOES PARA

656342  TRANSPORTE ESCOLAR, POR MEIO DE APOIO ?étlg;rg:go DA o ,':,"‘\ELFEIET”R“ 135.778,50  12/05/2010  135.778,50
FINANCEIRO, NO .MBITO DO PROGRAMA CAMINHO
DA ESCOLA, P e
RECAPEAMENTO ASFALTICO EM DIVERSAS RUAS DO MINISTERIO DAS  ASSIS PREFEITURA

607818 ONICIPIO DEPTo— ALh e R fELO CIDADES MUNICIPAL DE 493.100,00  31/03/2010  493.100,00
Ecofalante, conjuntamente com a Secretaria do
Audiovisual (SAV) do Ministerio da Cultura e ]
Iniciativa Cultural Institute das Industrias Criativas,
promovem o Premio SAV para Publicacao de MINISTERIO DA

721157  Pesquisa em Cinema e Audiovisual {2009-2010}, by ECOFALANTE 204.173,00  26/01/2010  204.173,00
visando a selecao de pesquisas e estudos academicos
ou Independentes sobre cinema e audiovisual
brasileire.0 projeto preve a selecao de ate 03 (tres)
pesguisas - uma para cada modalid
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